AIMWIA

RESOLVE:

TRABALHO INDEPENDENTE DO TEMPO!!!

PORTARIA Nº 027/2021
De 12/01/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS,

Prefeito interino do Município de Angatuba do

Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) NOMEAR, a Sra JULIANA CRISTINA SEABRA TOMÉ DA COSTA

AURICIDO, portadora do RG 40.579.658-4 SSP/SP, para ocupar o cargo em comissão de

Diretor do Centro de Ate11ção Psicossocial - CAPS, referência "II", lotada junto a Secretaria

Municipal de Saúde e Medicina Preventiva.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 12 DE JANEIRO DE 2021.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 12/0 l /2021.

Prefeitura do Município de Angatuba ·
Rua João Lopes Filho nº120 • Centro
Fone {15} 3255 - 9500 CEP18240-000 , . , - ,.,,

www.an atuba.s . ov.br · : 'i.